SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

SƠN TRÀ

Số:       /KH-THPTST Đà Nẵng, ngày       tháng 4 năm 2024

KẾ HOẠCH

Công tác tháng 4 năm 2024

      I. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM

1. Tổ chức Kỳ thi thử tốt nghiệp THPT năm 2024 (ngày 12 - 13/4/2024).

Tổ chức kiểm tra cuối kì II lớp 12 các môn Sở không ra đề (từ 15 - 19/4/2024);

các môn Sở ra đề (từ ngày 22/4 đến ngày 26/4/2024).

2. Tham gia Hội thi Tin học trẻ cấp thành phố. Nâng lương thường xuyên

quý II/2024. Xét thuyên chuyển công tác trong thành phố. Nộp hồ sơ thực tập sư

phạm.

3. Hướng dẫn học sinh làm hồ sơ đăng ký dự thi tốt nghiệp, xét tuyển đại

học năm 2024. Tham gia tập huấn lập hồ sơ điện tử, tập huấn Quy chế thi tốt

nghiệp THPT năm 2024. Đón Đoàn kiểm tra Y tế trường học.

4. Nộp hồ sơ lựa chọn sách giáo khoa lớp 12 từ năm học 2024 - 2025 về

Sở GDĐT. Nộp hồ sơ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên từ hạng

III lên hạng II.

II. LỊCH CÔNG TÁC CỤ THỂ

NGÀY GIỜ ĐỊA ĐIỂM                       NỘI DUNG PHÂN CÔNG

01/4 9h00 P.HĐ Tổng kết TTSP Ban điều hành,

GVHD, SVTT

02-23/4  Trường CĐ

Nghề
Đào tạo Stem cho học sinh 02

lớp 10 và 11

T. Nghị, Lớp

10/1 và 11/2

04/4  Trường Sinh hoạt cụm Môn Lịch sử

Các tổ nộp hồ sơ chọn SGK về

Trường

Tổ Sử-Địa-

GDCD

TTCM

06/4

14h00

15h30

16h30

P.CĐ

P.HĐ

Trường

Nộp hồ sơ xét thăng hạng giáo

viên về trường

Họp liên tịch

Họp HĐSP

Sinh hoạt tổ chuyên môn

TTCM

LTMR

HĐSP

Các tổ CM

08/4 CC Trường

Tổng kết Tháng Thanh niên

Công ty TNHH và kết nối Nhân ái

biểu diễn văn nghệ

Đoàn trường

10/4  Trường Đón Đoàn kiểm tra Y tê C. Anh- C.

Trang-VP

2

12-13/4  Trường Tổ chức Kỳ thi thử tốt nghiệp

THPT năm 2024.

K10 và 11 nghỉ học ôn tập tại

nhà

Theo QĐ

GVCN 10-11

15/4

15-19/4

CC Trường

Lớp

Ngoại khóa

Tổ chức kiểm tra cuối kì II lớp

12 các môn Sở không ra đề

Tổ Sử-Địa-

GDCD

Theo KH

18/4   Nghi lễ nhân dịp Giỗ Tổ Hùng

Vương

21/4 Từ

15h00

KTXLQĐ Nhận đề kiểm tra T. Nghị

từ 22/4

-26/4

 Trường Kiểm tra cuối kì II lớp 12 các

môn Sở ra đề.

K10 và 11 học theo TKB riêng

Theo QĐ

GVCN-GVBM

27/4  Trường Sinh hoạt tổ Các tổ

29/4 CC Trường Ca sáng: Lãnh đạo Trường làm việc

Ca chiều: Tổng kết Stem

T. Nghị

C. Anh

30/4-

01/5

  Nghỉ lễ

Trên đây là Kế hoạch công tác tháng 4 năm 2024 của Trường Trung học

phổ thông Sơn Trà./.

        :
- HT, PHT;
- Thông báo chung;

- Website Trường;
- Lưu: VT, VPBMQ.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Minh Quảng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T14:43:32+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bùi Minh Quảng<quangbm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T14:53:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG SƠN TRÀ<thptsontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T14:53:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG SƠN TRÀ<thptsontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T14:53:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG SƠN TRÀ<thptsontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!